
Englisch

Fach

Englisch

Mathematik

Sozialkunde/Wirtschaftslehre

Gateway Upgrade/ Englisch für die 

Berufsfachschule

Gateway Upgrade/ Englisch für die 

Berufsfachschule Workbook

Schnittpunkt Mathematik für die 

Berufsfachschule /  Allgemeine Ausgabe

ca. 7,32€

-

ca. 10,17€

ca. 11,50€

Berufsbildende Schule Lahnstein                       

Schulstr. 2 - 4                        

56112 Lahnstein

Schulbuchliste Berufsfachschule 2, Technik, 2023/2024

Titel ISBN LeihentgeltPreise

ca. 21,95€

ca. 9,75€

ca. 30,50€

ca. 34,50€

Betrifft Sozialkunde / Wirtschaftslehre - 

Ausgabe für Rheinland-Pfalz / Lernbausteine 1-

3 Lehr- und Arbeitsbuch

978-3-12-808325-4

978-3-12-808326-1

978-3-12-742741-7

978-3-427-02239-8


